Директору КГБПОУ «Славгородский аграрный техникум» В. С. Глебовой

Фамилия

Гражданство

Имя                Документ, удостоверяющий личность:
Отчество                паспорт другой документ
 Серия     Номер

Дата рождения:  Когда и кем выдан:

Место рождения:

Проживающего (ей) по адресу: СНИЛС

Индекс, край  Контактные данные:

район  Сот.
город / село  Дом.

улица, дом  E-mail

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение  по образовательной программе среднего  профессионального

образования по специальности:

Специальность
(квалификация)

Дополнительная рабочая профессия по
специальности

База Приоритет

21.02.19  Землеустройство

Техник - землеустроитель

Замерщик на топографогеодезических и

маркшейдерских работах

9 класс

11 класс

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей систем и агрегатов автомобиля

Специалист

Слесарь по ремонту автомобилей 9 класс

11 класс

35.02.05 Агрономия

Агроном

Садовник
Тракторист – машинист сельскохозяйственного
производства

9 класс

11 класс

36.02.01 Ветеринария

Ветеринарный фельдшер

Оператор по искусственному осеменению

животных и птиц

9 класс

11 класс

38.02.04  Коммерция (по отраслям)

Менеджер по продажам

Продавец продовольственных товаров 9 класс

11 класс

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

Бухгалтер

Кассир 9 класс

11 класс

36.02.02  Зоотехния

Зоотехник

Оператор машинного доения

Птицевод
11 класс

Дополнительная информация:

Средний

балл

аттестата

Форма обучения
Целевой

договор

Основа оплаты Наличие льгот

Очная Заочная Бюджет
Вне бюджет

(платно)
Сирота Инвалидность ОВЗ

Регистрационный номер________________
Зачислен(а)  на____________________курс
Специальность________________________
Директор_________________В. С. Глебова
Приказ № ______ от______________2023 г.

От

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а): ______________ ДД.ММ.ГГГГ:

Наименование образовательного учреждения: _________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Аттестат/ Диплом   Серия __________________________ № ____________________________________________

Дополнительные сведения:

Среднее профессиональное образование получаю впервые       не впервые

 _________________________________ (подпись поступающего)

Ф.И.О. родителей (лиц, их заменяющих), место работы, должность, телефон

Отец____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Мать____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Подтверждаю ознакомление с:
 Уставом Техникума;
 Лицензией на право осуществления образовательной деятельности;
 Сведениями о дате предоставления и регистрационном номере  лицензии на осуществление

образовательной деятельности;
 Свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к нему;

 Основными профессиональными образовательными программами;
 Правами и обязанностями обучающихся;
 Правилами приёма и условиями обучения в данном образовательном учреждении;
 Документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности;
 Правилами внутреннего распорядка обучающихся;
 Правилами подачи апелляций

                                                                     _______________________                  ______________________________
                                                                                                       (подпись поступающего)                                    (подпись родителя, законного представителя)

 С датой предоставления оригинала документа об образовании (по 15 августа 2023 года)

                                                       _______________________                _______________________________
                                                                                           (подпись поступающего)                                 (подпись родителя, законного представителя)

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему
документах, с целью учета поступающих на обучение:

                                                                 ______________________                    ______________________________

                                                                                                       (подпись поступающего)                                    (подпись родителя, законного представителя)

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. Аттестат (копия/оригинал)

2. Копия паспорта

3. Копия СНИЛС

4. Фото 4 шт.

5. Справка 086/У

Расписку  о приеме документов получил «___»_____________2023г. _________________________________
                                                                                                                                                                               (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица  приемной комиссии:         ___________________   ______________________
                                                                                                             фамилия, инициалы                    Подпись
Дата заполнения       "___"_________________2023 г.

Общежитие:         нуждаюсь          не нуждаюсь

Иностранный язык:         английский,           немецкий

Место проживания:    город      село

статус семьи ____________________________________